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MH § 70

Hanketta tulee esittelemään hakijan edustaja lehtori Jukka Sep pä-
nen.

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu yhteyshenkilönään Tuula
Ha ve ri nen.

Työvoiman saannin turvaaminen on tärkeää Kainuun aluetalouden
kan nal ta erityisesti muun muassa So te-pal ve luidenosal ta. Väestön
ikään ty mi sen ja elä köi ty mi sen myötä osaavan työ voi man tar ve uhkaa
kas vaa. Valtion sekä kol men maa kun nan (Kainuu, Pirkanmaa, Poh-
jois-Sa vo) vä li sel lä, alueellista kasvua edistävässä sil ta so pi muk ses-
sa on sovittu toimista, jotka vai kut ta vat muun muassa työvoiman
saa ta vuu teen, osaamiseen ja koulutukseen, tut kimus-, kehittämis- ja
in no vaa tio toi min taan se kä alueen saavutettavuuteen ja tun net ta vuu-
den kehittämiseen. Sopimuksissa pai no te taan  ly hy en tähtäimen toi-
mia vuosille 2019–2020, mutta mukana on myös pi tem män ajan ku-
lues sa tuloksia tuottavia toi men pi tei tä.

Hanke toteuttaa valtion ja maakuntien (Kainuu, Pirkanmaa, Poh-
jois-Sa vo) vä li stä sil ta so pi musta. Hanke vah vis ta a sosiaali- ja tervey-
den huol lon työelämän sekä kou lu tuk sen kus tan nus te hok kuut ta ke-
hit tä mäl lä alu eel lis ta sairaan- ja ter vey den huol lon ve to voi mai suut ta
ja uusia innovaatioita sekä vä hen tä mäl lä pai net ta alueellisen hoi to-
työn työ voi ma tarpeen kasvulle tek no lo gia-avus tei sen etä ter vey den-
huol lon sekä hoi to työn pro ses sien ke hi tyk sen myötä.

Projektissa rakennetaan Kajaanin ammattikorkeakoulun sairaan- ja
ter vey den hoi don osaamisalan tiloihin uusi avoin  si mu laa tio-op pi mis-
ja testiympäristö. Ym pä ris tö keskittyy erityisesti etähoidon pro ses-
sien kehittämiseen harvaanasutun seu dun tarpeista lähtien. Samoin
se tar joaa alu eel li sil le ja kansallisille terveysteknologian yri tyk sil le
tes taus- ja pilotointiympäristön tuote- ja liiketoiminnan kehittämiseen
ja pal ve lee opetusta (hoi to työ/in si nöö ri tie teet/muut osaa mis alu eet),
se kä sosiaali- ja ter vey denhuol lon työ elä män osaamista.  Hank kees-
sa hyödynnetään te ko älyä ja koneoppimista muun muassa toi min ta-
ky vyn  ar vioi mi ses sa se kä etäterveydenhoidon to teu tuk ses sa. Etä hoi-
to pro ses sien kehittämiseen sovelletaan vir tu aa li to del li suu den (vir tu al
reality) sekä lisätyn todellisuuden (aug men ted rea li ty) tuomia mah-
dol li suuk sia.



Projekti toteuttaa EU:n rakennerahaston ”Kestävää kasvua ja työtä
2014-2020”-oh jel man 2. toimintalinjan eri tyis ta voi tet ta ”Tutkimus-,
osaa mis- ja in novaa tiokes kit ty mi en kehittäminen alu eel lis ten vah-
vuuk sien pohjalta”.

Avoin si mu laa tio- ja testiympäristö tuo alueelle po si tii vis ta jul ki suus-
ku vaa, edistää alueen tek nolo giayri tys ten tuote ke hi tys tä ja lii ke toi min-
ta mahdollisuuksia sekä kehittää edelleen alu een sosiaali- ja ter vey-
den huol lon tiivistä yh teis työ tä.  Ympäristö tukee myös osal taan Ou-
lun yliopistollisen sairaalan tes ti la bo ra to rio toimintaa Poh jois-Suo-
men  ter veys tek no lo gian testaus ja pilotointitoiminnan ke hi tyk sessä
mut ta keskittyy erityisesti ko tiin suunnattuun etäterveydenhoitoon
har vaan asutun seudun erityispiirteet huo mi oon ottaen.

Hankkeen varsinaiset kohderyhmät ovat KAMKn ja KAOn opiskelijat
ja henkilökunta, alueen sosiaali- ja ter vey den huol lon yksiköt ja hen ki-
lö kun ta sekä hank kee seen välillisesti osallistuvat yri tyk set or ga ni saa-
tioi neen.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.5.2019-30.6.2020 ja ko ko nais kus tan nus ar vio 176 000 €, johon
hae taan TL 2 EAKR/val ti on rahoitusta 123 200 €.

Ra hoi tus on TE Mil tä saatua erillisrahoitusta, ns. sil ta ra hoi tus ta.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 10.4.2019 ja puolsi
hank keen rahoittamista. Hankkeen ohjausryhmään Kainuun liiton
edus ta jak si esitetään aluekehityspäällikkö Paula Karppinen.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 15.4.2019 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Rahoittajan arvio hankkeesta

Projekti vahvistaa sosiaali- ja terveydenhuollon työelämän sekä kou-
lu tuk sen kustannustehokkuutta, kehittää alu eel lis ta sairaan- ja ter-
vey den huol lon veto voi mai suut ta ja uusia innovaatioita se kä vä hen-
tää painetta alueellisen hoitotyön työ voi ma tar peen kasvulle tek no lo-
gia-avus tei sen etäterveydenhuollon sekä hoitotyön pro ses sien ke hi-
tyk sen myötä.

Osatavoitteena on lisätä ja kehittää terveys- ja hy vin voin ti tek no lo gian
sekä tekoäly hyödyntämistä etä ter vey den huol lon kehityksessä ja
koulutuksessa se kä kohottaa niiden soveltamiseen edel lyt tä mää
osaa mis ta sekä oppilaitoksissa että työ elä mäs sä.

Erillisliitteenä on valintaesitys, jossa tarkemmat tiedot hank kees ta.



Erillisliite nro: 2

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 044
040 574 0804.

Maakuntajohtaja Pentti Malinen esteellisenä ei osallistu tämän hank-
keen päätöksen tekoon.

Suunnittelujohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Kainuun liitto päättää myöntää hankkeelle ra hoi tus ta 123 200 €  (70
%), kuitenkin enintään TL 2 EAKR 88 000  € ja val tion rahoitusta
35 200 € jäljempänä olevan ra hoi tus suun ni tel man osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR TL 2     88 000 €
Valtion rahoitusta    35 200 €
Kuntarahoitusta    14 000 €
Muu julkinen rahoitus    38 800 €
Yhteensä   176 000 €

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset    14 000 €
Ostopalvelut    70 000 €
Kone- ja laiteinvestoinnit   88 640 €
Flat rate       3 360 €
Yhteensä   176 000 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.5.2019-30.6.2020 hank keel-
le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat ta mi-
seen.

Maakuntahallitus:
Lehtori Jukka Seppänen esitteli hanketta.

Pentti Malinen, Markku Oikarinen ja Aki Räisänen ilmoittivat ole van-
sa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja
pää tök sen teon ajaksi.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi suun nit te lu-
joh ta jan ehdotuksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.
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